

Egedal Ejendomme ApS

Gjølstensåsen 267, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 40 89 98 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

Andreas Georg Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egedal Ejendomme ApS
Gjelstensåsen 267
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 40 89 98 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Georg Grønbæk
Christian Peter Grønbæk

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i ejendomme i Danmark, herunder køb og salg af fast ejendom og relaterede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i løbet af regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i løbet af regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 99.554 mod 2.299.270 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejerkredsen har på en ekstraordinær generalforsamling den 16. april 2021 enstemmigt besluttet at gennemføre en kapitalforhøjelse på nominelt kr. 70.000 fordelt på 70.000 nye anparter. Kapitalforhøjelsen skete ved konvertering af gæld fra ejerkredsen på kr. 4,9 mio. til en overkurs på kr. 4.830.000.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	31/10 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	97.654	105.474
Værdiregulering af investeringsejendomme	259.353	3.017.648
1 Personaleomkostninger	-40.000	0
Driftsresultat	317.007	3.123.122
Andre finansielle indtægter	18.651	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-227.606	-175.340
Resultat før skat	108.052	2.947.782
3 Skat af årets resultat	-8.498	-648.512
Årets resultat	99.554	2.299.270
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.554	2.299.270
Disponeret i alt	99.554	2.299.270

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	9.500.000	10.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.500.000</u>	<u>10.250.000</u>
5 Andre tilgodehavender	948.651	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>948.651</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.448.651</u>	<u>10.250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.938	5.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.180	0
Andre tilgodehavender	12.425	0
Tilgodehavender i alt	<u>62.543</u>	<u>5.050</u>
Likvide beholdninger	56.385	3.170
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.928</u>	<u>8.220</u>
Aktiver i alt	<u>10.567.579</u>	<u>10.258.220</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	115.000	45.000
	Overkurs ved emission	4.830.000	0
	Overført resultat	2.398.824	2.299.270
	Egenkapital i alt	7.343.824	2.344.270
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	456.194	648.512
	Hensatte forpligtelser i alt	456.194	648.512
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.600.000	0
	Deposita	61.600	64.885
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.661.600	64.885
	Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.428	205.506
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.266.270
	Gæld til associerede virksomheder	146.208	874.749
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	200.816	0
	Anden gæld	642.509	854.028
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.105.961	7.200.553
	Gældsforpligtelser i alt	2.767.561	7.265.438
	Passiver i alt	10.567.579	10.258.220
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	45.000	0	2.299.270	2.344.270
Kontant kapitaludvidelse	70.000	4.830.000	0	4.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	99.554	99.554
	115.000	4.830.000	2.398.824	7.343.824

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	31/10 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	40.000	0
	40.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	31/10 2019 - 31/12 2020 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.550	116.070
Andre finansielle omkostninger	165.056	59.270
	227.606	175.340
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	200.816	0
Årets regulering af udskudt skat	-192.318	648.512
	8.498	648.512
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	7.232.352	0
Tilgang i årets løb	2.342.869	7.232.352
Afgang i årets løb	-2.148.829	0
Kostpris 31. december 2021	7.426.392	7.232.352
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	3.017.648	0
Årets regulering til dagsværdi	0	3.017.648
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-944.040	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	2.073.608	3.017.648
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.500.000	10.250.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Andre tilgodehavender

Tilgang i årets løb	948.651	0
Kostpris 31. december 2021	948.651	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	948.651	0

6. Virksomhedskapital

Der er i året sket kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld fra ejerkredsen.

7. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	648.512	0
Udskudt skat af årets resultat	-192.318	648.512
	456.194	648.512

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAG Invest ApS, CVR-nr. 34406425 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
